
Diena, Datums

Enri Tour U12 SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 17.04.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

15.04-17.04.2016 Enri, Rīga 4 78 Gustavs Gulbis

5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Par 9v, saīsināti seti Pusfināls Pusfināls

Šcebrina Aleksandra Vorslava Dārta Kargina Valerija M.
vs. vs. vs.

Nikolajeva Nikola Laugale Simona Baikova Nikole

Ne agrāk kā 10:00 Ne agrāk kā 10:00 Ne agrāk kā 10:00

2. spēle Par 9v, saīsināti seti Par 5v, saīsināti seti Par 5v, saīsināti seti

Priedīte Evelīna Priedīte Johanna Ungure-Rogozoveca Patricia
vs. vs. vs.

Rage Ksenija Vēvere Līva Aploka Enija P.

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Ne agrāk kā:

3. spēle Fināls 9v, saīsināti seti Fināls 5v, saīsināti seti Par 3v.

Šcebrina/Nikolajeva Priedīte J./Vēvere Vorslava/Laugale

vs. vs. vs.

Priedīte E./Rage Ungure-Rogozoveca/ Kargina/Baikova

Aploka

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls

Vorslava/Laugale

vs. vs. vs.

Kargina/Baikova

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

7. spēle

vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle

vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Gustavs Gulbis


